

附表一：

| 信用卡 | 110年3月 | 較上月份之增減變動 | | 較去年同期之增減變動 | |
|------------|--------|-----------|--------|------------|--------|
| 總流通卡數(萬張) | 5,080 | 28 | 0.55% | 248 | 5.13% |
| 總有效卡數(萬張) | 3,320 | 15 | 0.45% | 104 | 3.23% |
| 循環信用餘額(億元) | 1,027 | -15 | -1.44% | -69 | -6.30% |
| 簽帳總金額(億元) | 2,632 | 333 | 14.48% | 350 | 15.34% |
| 逾期帳款比率(%) | 0.19 | 0.01 | | -0.05 | |

附表二：

| 現金卡 | 110年3月 | 較上月份之增減變動 | | 較去年同期之增減變動 | |
|----------------------|--------|-----------|-------|------------|---------|
| 已動用額度卡數(萬張) | 35 | 0 | 0.00% | -1 | -2.78% |
| 整體放款餘額 (含催收款)(億元) | 137 | 0 | 0.00% | -18 | -11.61% |
| 逾期放款比率(%) | 0.777 | 0.000 | | -0.226 | |

附表三：

| 電子票證 | 110年3月 | 較上月份之增減變動 | | 較去年同期之增減變動 | |
|-----------|--------|-----------|--------|------------|--------|
| 總流通卡數(萬張) | 13,832 | 98 | 0.71% | 810 | 6.22% |
| 消費總卡數(萬張) | 1,348 | 9 | 0.67% | 150 | 12.52% |
| 消費總金額(億元) | 67.7 | 7.3 | 12.09% | 3.0 | 4.64% |
| 儲值總餘額(億元) | 113.9 | 0.0 | 0.00% | 9.2 | 8.79% |

附表四：

| 電子支付機構業務 | 110年3月 | 較上月份之增減變動 | | 較去年同期之增減變動 | |
|-----------------------|--------|-----------|--------|------------|---------|
| 使用者人數(萬人) | 1,282 | 33 | 2.64% | 492 | 62.28% |
| 代理收付實質交易 款項金額(億元) | 71.6 | 19.3 | 36.90% | 36.6 | 104.57% |
| 電子支付帳戶間款項 移轉金額(億元) | 38.1 | 3.9 | 11.40% | 18.6 | 95.38% |
| 收受儲值款項金額 (億元) | 117.1 | 13.3 | 12.81% | 71.7 | 157.93% |
| 支付款項餘額(億元) | 45.0 | 3.4 | 8.17% | 25.4 | 129.59% |